
UCHWAŁA NR BRM.0007.100.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr ORN.0007.7.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania członków 
Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Olecku w § 1 po pkt 9 dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu:     

„10) Alicja Stefanowska; 

11) Józef Krajewski.”.     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 426B30A6-BEEC-4EC7-9336-C9483919FFC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11

	Paragraf 2


		2022-12-28T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




